Voertuig classificatie voorschriften.

Criteria

Kilometrage

Leeftijd

Staat van banden”

Refurbishing

Vloeistoffen bijgevuld

Technische inspectie en APK/Keuring uitgevoerd
Onderhoudshistorie

In- en exterieur gereinigd en ontstickerd
Rijklare staat

Upgrading™

*

Garantie™

Notes

Opsnijdbare banden niet toegestaan bij PREMIUM

**  Alleen beschikbaar voor voertuigen in de categorie PREMIUM

##% Optioneel

Product
Daily
Eurocargo
Tractor
Light Off Road / Off Road
Daily
Eurocargo
Tractor / Off Road
Light Range
Medium / Heavy Range

Alle

Alle
Alle
Alle
Alle
Alle
Alle

Alle

IVECO

CERTIFIED PRE-OWNED

PREMIUM

IVECO

CERTIFIED PRE-OWNED

<90.000
<150.000
<500.000
<75.000
<36 maanden
<36 maanden
<48 maanden
5 mm

7 mm

Voertuig volledig
gerepareerd

Inclusief

PLUS [ ] ]

<110.000
<180.000
<600.000
<150.000
36-60 maanden
36-60 maanden
48-72 maanden
3 mm

3 mm

Mechanisch
gereconditioneerd

Op aanvraag

IVECO

CERTIFIED PRE-OWNED

STANDARD [

>110.000
>180.000
>600.000
>150.000
>60 maanden
>60 maanden
>72 maanden
<3 mm

<3 mm

Rijklare
staat

Op aanvraag



